
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 

 

ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Α’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Ταχ. Δ/νση: Ιερά Οδός 75, 118 55, Αθήνα 

Τηλ.: 210 529 4881, 4977 

Πληροφορίες: Π. Κωτσή, Γ. Πρωτεκδίκου 

Ιστότοπος: www.aua.gr 
Email: administrativeMGMT@aua.gr  
 
 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗ 
 
 
 
 
 

 

Αθήνα, 2 Ιουλίου 2025 

Αριθ. πρωτ.: 5331 
 

Προς: Τα μέλη ΟΔΕ                    

           Τακτικά μέλη 

1. Προξενιά Νίκη, 

2. Ζωίδου Ευαγγελία, 

3. Καλαντζή Ουρανία, 

Αναπληρωματικά μέλη 

4.  Γιαλιτάκη Μαρία, 

5.  Μίχου Αναστασία, 

6.  Μπούζας Εμμανουήλ, 

μέλη ΕΔΙΠ της Σχολής 

Επιστημών Τροφίμων και 

Διατροφής 

 

 
ΘΕΜΑ: «Σύνταξη εκλογικού καταλόγου» 
 
 

Πράξη Πρύτανη 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α) Του άρθρου 41 και ειδικότερα του δεύτερου εδαφίου της παρ. 2 του ν. 

4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της 

ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και 

λοιπές διατάξεις» (Α΄141). 

β) Της παρ. 6 του άρθρου 7 της υπό στοιχεία 123024/Ζ1/6.10.2022 Κοινής 

Υπουργικής Απόφασης του Υφυπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων και του 

Υπουργού Επικρατείας με θέμα «Καθορισμός της διαδικασίας ανάδειξης των 

μονομελών οργάνων των Μονοτμηματικών Σχολών, των Τμημάτων, των Τομέων και 

λοιπών μονομελών οργάνων των Ανώτατων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων (Α.Ε.Ι.), των 

εκπροσώπων των μελών Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.), Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.), Εργαστηριακού Διδακτικού Προσωπικού 

http://www.aua.gr/
mailto:administrativeMGMT@aua.gr


(Ε.ΔΙ.Π.), Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.) και των 

φοιτητών στα συλλογικά όργανα των Α.Ε.Ι.» (Β΄5220). 

2. Την υπ’ αριθ. 10540/23.12.2022 (ΑΔΑ:97ΓΘ46Ψ8Ζ6-2ΑΥ) διαπιστωτική 

πράξη του Πρύτανη του Γ.Π.Α. «Εκλογή Πρύτανη του Γεωπονικού 

Πανεπιστημίου Αθηνών και ορισμός Αντιπρυτάνεων του Γ.Π.Α.» με θητεία έως 

31.8.2026 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1217). 

3. Την με αριθ. 39/28.5.2025 προκήρυξη εκλογών για την ανάδειξη εκπροσώπου 

των μελών του Εργαστηριακού Διδακτικού Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.) στην Κοσμητεία 

της Σχολής Επιστημών Τροφίμων και Διατροφής, του Γεωπονικού Πανεπιστημίου 

Αθηνών. 

 
Αποφασίζουμε 

 
Τη σύνταξη του εκλογικού καταλόγου με βάση τον οποίο θα διενεργηθούν οι 

εκλογές για την ανάδειξη εκπροσώπου των μελών του Εργαστηριακού Διδακτικού 

Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.) της Σχολής Επιστημών Τροφίμων και Διατροφής, του 

Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών. 

Ο εκλογικός κατάλογος παραδίδεται στο ΟΔΕ το οποίο και τον αναρτά στην 

ιστοσελίδα της ακαδημαϊκής μονάδας. 

 

 
Ο Πρύτανης 

 
 

 

Σπυρίδων Κίντζιος 


		2025-07-03T13:51:09+0300
	GEORGIA ARMENAKI




